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THE STAGE THAT WASN'T THERE
Københavns nye platform for alternativ scenekunst.

Den 11. september 2010 lukkes 82 internationale kunstnere fra den eksperimenterende scene 
indenfor i Københavns Musikteater, og huset fyldes med eksperimenter og fest fra gulv til loft. Fra 
kl. 18.45-02.00 har københavnerne mulighed for at stifte bekendtskab med 42 værker, der bryder 
med de traditionelle scenekunstneriske rammer. 

THE STAGE THAT WASN'T THERE er et tilbud til dig, der er nysgerrig, og gerne vil kunne bevæge dig frit. Det er 
for dig, der har lyst til at udfordre og lege med teaterets traditionelle former. Du bevæger dig frit rundt blandt 
42 værker og vælger selv, hvor længe du vil blive ved hvert enkelt værk og hvornår du måske trænger til en 
pause i baren. Stilen er uformel; her kan du med en øl i hånden se nycirkus eller avantgardistisk performance.  
Aftenen slutter af med en stor fest for publikum og kunstnere hvor Tough Love sikrer at der kommer gang i 
dansegulvet.

THE  STAGE  THAT  WASN'T  THERE gør  det  muligt  på  en  enkelt  aften,  og  for   enhver,  at  opleve  dans, 
performance,  teater,  ny   dramatik,  videokunst,  ny  cirkus  og  scenograf  skabt  af unge,  internationale 
kunstnere, henholdsvis  fra  Danmark,  Sverige,  Norge,  Holland,  Peru,  Belgien,  Israel,  Frankrig,  Tyskland, 
Schweiz og Bulgarien. 

    FAKTA: 
    THE STAGE THAT WASN'T THERE 
    afholdes d. 11. september 2010 på 
    Københavns Musikteater, 
    Kronprinsensgade 7, Kbh K. 
    Kl. 18.45-02.00. 
    Entré 50. kr.

    MERE INFO kan fndes på 
    www.riskreclaimentertain.dk 
    eller ved at kontakte 
    RISK:RECLAIM:ENTERTAINS 
    presseansvarlige Marie Topp på 
    telefon: 28 58 76 51 eller
    mail:risk.reclaim.entertain@gmail.com

THE STAGE THAT WASN'T THERE er  støttet af Projektcentret/Dansens Hus, Dansk Skuespillerforbund, Dansk 
Artist Forbund, Nordea-Fonden, Københavns Scenekunstudvalg og Nationalbankens Jubilæumsfond af 1968.

BAGGRUND: 
THE STAGE THAT WASN'T THERE er  et helt nyt initiativ på den københavnske alternativ-scene skabt på 
grund af en massiv mangel på spillesteder for den alternative scenekunst i København. Det er et anarkistisk 
indspark i den aktuelle debat, skabt og drevet af kollektivet RISK:RECLAIM:ENTERTAIN ud fra ønsket om, at 
skabe nye måder for publikum at opleve scenekunsten. THE STAGE THAT WASN'T THERE er andet udspil fra 
RISK:RECLAIM:ENTERTAIN.  Kollektivet  afholdt  sit  første  event  d.  20.  juni  2009  i  København,  hvor  350 
publikummer løste billet til en aften med alternativ scenekunst leveret af 30 optrædende kunstnere.

www.riskreclaimentertain.dk


